

ブルテレビ新規ご加入者様

デジタルプラン 地デジBSプラン+CS放送

今なら**3ケ月間**ずーっと 2.750円/月 ■月額料金スケジュール(イメージ)

2026年 11月 12月 2月 3月 1月 無料 2.750円 4,070円 (視聴開始)

月々1,320円おトク!

注意事項

- ●割引期間終了後は、4,070円/月にて自動継続となります。
- ●デジタルプランの継続視聴をご希望されない場合は、割引期間終了の前日までにご連絡ください。 プラン変更時には、手数料1,100円がかかります。
- ●NHKの受信料は、月額利用料の中には含まれておりません。別途NHKとの受信契約が必要です。

インターネット新規ご加入者様

ご契約プランに応じて最大3,300円割引!!

〈例〉 1ギガプラシン

下り・上り 1Gbps 5,830円/月

●通信速度はベストエフォート型です。

■月額料金スケジュール(テレビセット加入の場合)

利用月	1~12ケ月目	13ケ月目
0円 (工事完了月)	2,530円 *1 *2	4,730円 ^{※2}

※1 NETスタート割2,200円適用の場合 ※2 テレビセット割1,100円適用の場合

ウイルス対策ソフト無料

全プランWi-Fiルーターレンタル無料 ●レンタルルーターは、1ギガ対応です。

他社乗り換えサポート特典

|5,000円 キャッシュバック

適用条件:2025年12月31日(水)までに、他社回線からCTBインターネットへ変更された方が対象となります。 乗り換えサポートとして最大15,000円をキャッシュバックいたします。

- ●他社回線解約時の解約料・撤去工事費が対象となります。●キャッシュバック金額の上限は15,000円までとさせていただきます。
- ●乗り換えサポート特典申請書と解約料等支払い証明書のご提出が必要です。●月額利用料金初回引き落とし確認後、翌月末にご指定の口座へお振込いたします。
- ●最低利用期間は工事完了後1年間です。期間内でご解約の場合は機器等撤去手数料をご請求します。

ケーブル電話新規ご加入者様

ケーブルプラス電話 KDDI回線

ケーブルライン ソフトバンク回線

1.463円/月×

1,419円/月

標準工事費無料

※2026年1月より ケーブルプラス電話月額利用料が、1.639円/月に改定されます。

新規お申し込みいただいた方に、

3,000円分のQUOカードを プレゼント! *



ーキャンペーン適用条件ー

表記料金はすべて「10%」の税込価格です。

- ●2025年12月24日(水)までに新規・追加契約をされた方で、2026年1月31日(土)までに宅内工事が完了の場合に適用となります。
- ●インターネット新規・追加ご契約で12ヶ月分の月額利用料が2,200円割引となります。
- ●ケーブル電話の新規・追加ご契約で、3,000円分のQUOカードを進呈いたします。 ●最低利用期間は工事完了後1年間です。期間内に解約される場合は機器等撤去手数料をご請求します。

セット加入で加入金、標準工事費0円(標準外工事の場合は、別途実費が必要です。)



別府市・日出町のケーブルテレビ/

「ロメディア株式会社

CTBメディア株式会社(代理店届出番号 J1908506号) TEL 0977-24-3553 [営業時間 9:30~18:00] 〒874-8557 別府市堀田7組-1

CTBまちなかスタジオ

TEL 0977-77-9043 [営業時間 10:00~18:30] 〒874-0944 別府市元町9-1(ソルパセオ銀座内)



https://www.ctb.jp

